

Comune di Pisa
PIANO ATTUATIVO "MONTACCHIELLO 2018"
DELL'AREA DI SVILUPPO POSTA IN LOC. MONTACCHIELLO

COMMITTENTE



FORTI
Sviluppo Immobiliare

FORTI Sviluppo Immobiliare s.r.l.

C.F. e P.I. 02266600507
 via Umberto Forti, 1
 56121 - Montacchiello (PI)

PROGETTISTA



Società di Ingegneria Leonardo S.r.l.
 Arch. Salvatore Re

Via San Martino 1, 56125 PISA
 Tel +39 050 613290
 Fax +39 050 6132920
 E-mail: s.re@leonardoprogetti.com
 www.leonardoprogetti.com



DESCRIZIONE ELABORATO

**PROGETTO ESECUTIVO OPERE DI
 URBANIZZAZIONE**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO (B)
**Opere relative alla viabilità, parcheggi e sottoservizi
 della zona Nord**

Pratica	Formato	Scala	Tavola
252/15	-	-	A04-B

Rev	Data	Motivazione	Redatto	Verificato	Approvato	Autorizzato
00	Marzo 2019	Prima Emissione	D'Agostino	Arrighi	Re	Re
	Maggio 2019					

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	OPERE NON A SCOMPUTO - Sistemazione di via del Fagiano e svincolo (SpCat 1)							
	MONTACCHIELLO 2018: zona Nord: via Fagiano e svincolo (Cat 1)							
	OPERE EDILI STRADALI: scavi demolizioni movimentazione e trasporto (SbCat 1)							
1 TOS17_04.A04. 001.001	Scotico del piano di campagna, per profondità fino a 30 cm. VEDI ALL.A3 <i>Per i coefficienti applicati VEDI ALL.S1</i> nuova viabilità *(lung.=305+13)	1,15	318,00	6,000		2'194,20		
	SOMMANO mq					2'194,20	2,43	5'331,91
2 TOS17_04.A04. 002.002	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti VEDI ALL.A3 <i>Per i coefficienti applicati VEDI ALL.S1</i> Nuova viabilità e svincoli alle propr.private	1,10	318,00	6,000	0,450	944,46		
	svincolo verso via del Fagiano *(par.ug.=115*1,10)	126,50				56,93		
	SOMMANO mc					1'001,39	2,53	2'533,52
3 TOS17_05.A03. 007.001	Demolizione cordonato fino a 25 cm di larghezza, compreso trasporto a discarica VEDI ALL.A3 svincolo verso viabilità esistente via del Fagiano		25,00			25,00		
	SOMMANO ml					25,00	5,35	133,75
4 TOS17_04.A07. 002.002	Carico movimentazione trasporto e scarico a discarica autorizzata, esclusi gli oneri disposti dalla P.A.. Vedi voce n° 2 [mc 1 001.39]					1'001,39		
	Parziale mc					1'001,39		
	Maggiorazione 5% per volume misurato in piazzola di carico	1001,39			0,050	50,07		
	Parziale mc					50,07		
	SOMMANO mc					1'051,46	14,63	15'382,86
5 P.M.029.1	Sovrapprezzo per Oneri di smaltimento a discarica autorizzata di rifiuti da demolizione inerti Vedi voce n° 3 [ml 25.00]		0,12	0,250		0,75		
	SOMMANO mc					0,75	10,00	7,50
6 P.M.029	Sovrapprezzo per Oneri di smaltimento a discarica autorizzata di materiali terrosi o simili Vedi voce n° 4 [mc 1 051.46]				1,800	1'892,63		
	SOMMANO t					1'892,63	20,00	37'852,60
	Parziale OPERE EDILI STRADALI: scavi demolizioni movimentazione e trasporto (SbCat 1) euro							61'242,14
	OPERE EDILI STRADALI: corpi stradali (SbCat 2)							
Riproduzione cartacea del documento amministrativo informatico del Comune di Pisa firmato digitalmente da								
CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC								
MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC								
RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice								
Amministrazione Digitale e s.m.l. A RIPORTARE								
COMUNE DI PISA - Ufficio Immobiliare s.r.l.								
Delibera: 2019/75 del 21/05/2019								
								61'242,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							61'242,14
7 TOS17_16.E03.0 01.008	Fornitura e posa in opera di geotessile non tessuto agugliato di poliestere (PET) VEDI ALL.A3 <i>Per i coefficienti applicati VEDI ALL.S1</i> Rivestimento sotto corpo stradale viabilità *(lung.=305+13) risvolto perimetrale *(lung.=318+6) svincolo verso via del Fagiano *(par.ug.=115*1,10) risvolti	1,10 2,00 126,50	318,00 324,00	6,000	0,450	2'098,80 291,60 126,50 27,00		
	SOMMANO mq					2'543,90	4,64	11'803,70
8 TOS17_04.A05. 007.002	Formazione di rilevato stradale compreso fornitura del materiale VEDI ALL.A3 <i>Per i coefficienti applicati VEDI ALL.S1</i> strato di sabbia nuova viabilità svincolo verso via del Fagiano *(par.ug.=115*1,10)	1,10 126,50	318,00	6,000	0,100 0,100	209,88 12,65		
	SOMMANO mc					222,53	15,19	3'380,23
9 TOS17_04.B12. 001.001	Realizzazione di corpo stradale di fondazione spessore non inferiore a 30 cm. VEDI ALL.A3 <i>Per i coefficienti applicati VEDI ALL.S1</i> Rivestimento sotto corpo stradale nuova viabilità *(lung.=305+13) ripristino del corpo stradale demolito per ritrovamento tratti fognari svincolo verso via del fagiano *(par.ug.=115*1,05) a detrarre isola sparitraffico	1,05 120,75 15,00	318,00 10,00	6,000 1,200	0,450 0,450 0,450	901,53 5,40 54,34 -6,75		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					961,27 -6,75		
	SOMMANO mc					954,52	21,21	20'245,37
10 TOS17_04.B12. 002.001	Realizzazione di corpo stradale di fondazione spessore non inferiore a 30 cm. Massicciata stradale VEDI ALL.A3 <i>Per i coefficienti applicati VEDI ALL.S1</i> nuova viabilità *(lung.=305+13) ripristino del corpo stradale demolito per ritrovamento tratti fognari svincolo verso via del Fagiano *(par.ug.=115*1,05) a detrarre isola spartitraffico	1,05 120,75 15,00	318,00 10,00	6,000 1,500	0,100 0,100 0,100	200,34 1,50 12,08 -1,50		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					213,92 -1,50		
	SOMMANO mc					212,42	22,72	4'826,18
	Parziale OPERE EDILI STRADALI: corpi stradali (SbCat 2) euro							40'255,48
	OPERE EDILI STRADALI: pavimentazioni e finiture stradali (SbCat 3)							
11 TOS17_04.E02.0 02.001	Strato di collegamento (binder) spessore cm.6 VEDI ALL.A3 nuova viabilità *(lung.=305+13) ripristino del corpo stradale demolito per ritrovamento e		318,00	6,000		1'908,00		
			10,00	1,500		15,00		
	SOMMANO mc					1'923,00		101'497,62

Riproduzione cartacea del documento amministrativo informatico del Comune di Pisa firmato digitalmente da
CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC

MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC

RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice

Amministrazione Digitale e s.m.l

COMUNE DI PISA - Sviluppo Immobiliare s.r.l.

Delibera: 2019/75 del 21/05/2019

21/05/2019

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'923,00		101'497,62
	svincolo verso via del Fagiano (escluso isola spartitraffico) * (par.ug.=115-15)	100,00				100,00		
	SOMMANO mq					2'023,00	8,22	16'629,06
12 TOS17_04.E02.0 02.002	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso per ogni cm. in più Vedi voce n° 11 [mq 2 023.00]	3,00				6'069,00		
	SOMMANO mqxc					6'069,00	1,27	7'707,63
13 TOS17_04.E02.0 03.003	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso spessore cm. 3 VEDI ALL.A3 nuova viabilità *(lung.=305+13) ripristino del corpo stradale demolito per ritrovamento e sostituzione tratti fognari svincolo verso via del Fagiano (escluso isola spartitraffico) * (par.ug.=115-15)	100,00	318,00	6,000		1'908,00		
	SOMMANO mq		10,00	1,500		15,00		
						100,00		
	SOMMANO mq					2'023,00	5,00	10'115,00
14 TOS17_04.E06.0 17.001	Cordonato prefabbricato lavorato, tipo spartitraffico, a sezione trapezoidale, diritto dimensioni 15x25x50 cm VEDI TAV.AR4 svincolo verso via del Fagiano: isola spartitraffico		20,00			20,00		
	SOMMANO ml					20,00	16,79	335,80
15 P.M.002	Fornitura e posa in opera di cordonato liscio diritto dimensioni cm 12x25x100 con fondazione VEDI TAV.AR4 svincolo verso via del Fagiano	2,00	15,00			30,00		
	SOMMANO ml					30,00	14,00	420,00
16 TOS17_04.E06.0 02.002	Fornitura e posa in opera di zanella stradale prefabbricata a due petti, dimensione 30x79x100 cm VEDI TAV.AR4 nuova viabilità *(lung.=80,10+52,50+10,10+60)		202,70			202,70		
	SOMMANO ml					202,70	15,86	3'214,82
17 TOS17_04.E06.0 02.001	Fornitura e posa in opera di zanella stradale a un petto, dimensione 25x8x100 cm VEDI TAV.AR4 nuova viabilità *(lung.=296,5+19+59,30+15,20+7,30+12,6+7,6+5,3-143)		279,80			279,80		
	SOMMANO ml					279,80	10,56	2'954,69
	Parziale OPERE EDILI STRADALI: pavimentazioni e finiture stradali (SbCat 3) euro							41'377,00
	OPERE EDILI STRADALI: segnaletica stradale (SbCat 4)							
18 TOS17_04.E07.0 01.001	Segnaletica orizzontale: strisce larghezza cm. 12 VEDI TAV.AR3 via Fagiano *(lung.=420,00-80) svincoli verso privati *(par.ug.=2*3)	2,00	340,00			680,00		
	SOMMANO ml	6,00	18,00			108,00		
						788,00	0,25	197,00
	Riproduzione cartacea del documento amministrativo informativo del Comune di Pisa firmato digitalmente da CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice Amministrazione Digitale e s.m.l COMUNE DI PISA Sviluppo Immobiliare s.r.l. Delibera: 2019/75 del 21/05/2019							143'071,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							143'071,62
19 TOS17_04.E07.0 01.004	Segnaletica orizzontale per scritte, frecce, zebrature VEDI TAV.AR3 svincolo per via del Fagiano SOMMANO mq		2,00	2,000		4,00 4,00	2,65	10,60
20 TOS17_04.E07.0 05.001	Posa in opera di segnaletica verticale, di qualunque tipo conforme alle prescrizioni del regolamento Codice della Strada VEDI TAV.AR3 SOMMANO cadauno					9,00 9,00	22,51	202,59
21 TOS17_PR.P51. 003.001	Fornitura di segnale ottagonale (STOP) in alluminio, dimensione cm 60 VEDI TAV.AR3 svincolo per via del Fagiano SOMMANO cadauno					1,00 1,00	27,17	27,17
22 TOS17_PR.P51. 004.005	Fornitura di segnale romboidale o quadrato in alluminio, lato cm 60 con pellicola retroriflettente cl. 2 VEDI TAV.AR3 via Forti: senso unico frontale parcheggi (P) SOMMANO cadauno					1,00 4,00 5,00	27,89	139,45
	Parziale OPERE EDILI STRADALI: segnaletica stradale (SbCat 4) euro							576,81
	OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: scavi e riporti di terreno (SbCat 12)							
23 P.M.030	Formazione di rilevato, steso a strati non superiore a 30 compreso la fornitura del materiale svincolo verso via del Fagiano: isola spartitraffico SOMMANO mc	15,00			0,500	7,50 7,50	17,00	127,50
	Parziale OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: scavi e riporti di terreno (SbCat 12) euro							127,50
	OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: sistemazioni a verde (SbCat 13)							
24 P.M.027	Sistemazione superficiale del terreno in aree a verde mediante formazione di coltre di terreno vegetale e semina svincolo verso via del Fagiano: isola spartitraffico SOMMANO mq					15,00 15,00	3,25	48,75
	Parziale OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: sistemazioni a verde (SbCat 13) euro							48,75
	RETI DI DISTRIBUZIONE SERVIZI: fognatura bianca (SbCat 5)							
25	Riproduzione e archiviazione del documento amministrativo, in formato pdf, del Comune di Pisa firmato digitalmente da CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC CA RIPORTARE							143'627,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							143'627,68
TOS17_05.A03. 005.001	scampoli di pietra VEDI ALL.A1 allaccio fognario su via Forti		10,00	1,500	0,300	4,50		
	SOMMANO mc					4,50	31,05	139,73
26 TOS17_04.A04. 008.001	Scavo a sezione ristretta obbligata continua eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento VEDI ALL.A1 tratto dn.500 *(lung.=25+40+145)*(larg.=0,50*(1,50+1))		210,00	1,250	1,500	393,75		
	SOMMANO mc					393,75	3,71	1'460,81
27 TOS17_04.A07. 002.002	Carico movimentazione trasporto e scarico a discarica autorizzata, esclusi gli oneri disposti dalla P.A.. Vedi voce n° 26 [mc 393.75] Maggiorazione 5% per volume misurato in piazzola di carico	393,75				393,75 19,69		
	SOMMANO mc					413,44	14,63	6'048,63
28 P.M.029	Sovrapprezzo per Oneri di smaltimento a discarica autorizzata di materiali terrosi o simili Vedi voce n° 26 [mc 393.75]					1,800 708,75		
	SOMMANO t					708,75	20,00	14'175,00
29 P.M.008	Fognatura in tubo di cls vibrocompresso, con giunto a bicchiere e guarnizione in gomma: d.40cm armato, platea 90x25 cm VEDI ALL.A1 via Fagiano		155,00			155,00		
	SOMMANO ml					155,00	63,95	9'912,25
30 TOS17_04.F06.0 02.003	Fognatura in tubo di cls vibrocompresso, con giunto a bicchiere e guarnizione in gomma: d.50cm armato, platea 100x25 cm VEDI ALL.A1 allaccio alla condotta esistente su via Forti *(lung.=25+40+145)		210,00			210,00		
	SOMMANO ml					210,00	60,45	12'694,50
31 P.M.006	Fognatura in tubo di cls vibrocompresso, con giunto a bicchiere e guarnizione in gomma: d.30cm armato, platea 80x25 cm VEDI ALL.A1 via del Fagiano *(lung.=115+65)		180,00			180,00		
	SOMMANO ml					180,00	59,40	10'692,00
32 P.M.009	Fornitura e posa in opera di pozzetti "camerette" di ispezione dn.400 VEDI ALL.A1 su dn.400					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	319,40	958,20
33 P.M.011	Fornitura e posa in opera di pozzetti "camerette" di ispezione dn.500 VEDI ALL.A1 su dn.500					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00		
Riproduzione cartacea del documento amministrativo informatico del Comune di Pisa firmato digitalmente da CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice								199'708,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,00		199'708,80
34 P.M.007	SOMMANO cadauno Fornitura e posa in opera di pozzetti "camerette" di ispezione dn.300 VEDI ALL.A1 su dn.300 via Fagiano					6,00	344,70	2'068,20
	SOMMANO cadauno					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	287,50	1'150,00
35 TOS17_01.F06.0 02.083	Fornitura e posa in opera di tubazioni in P.V.C. rigido: diam. est. 160 mm VEDI ALL.A1 nuova viabilità	14,00	6,00			84,00		
	SOMMANO ml					84,00	16,20	1'360,80
36 TOS17_04.F06.0 25.001	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p. completi di sifone e collegamento alla rete VEDI ALL.A1 nuova viabilità					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	51,89	726,46
37 P.M.076	Fornitura e posa in opera di griglia in ghisa sferoidale concava D400 mm 400x400 VEDI ALL.A1 nuova viabilità (su zanella doppio petto)					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	211,70	2'117,00
38 P.M.077	Fornitura e posa in opera di griglia in ghisa sferoidale piana D400 mm 400x400 VEDI ALL.A1 nuova viabilità					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	162,70	650,80
	Parziale RETI DI DISTRIBUZIONE SERVIZI: fognatura bianca (SbCat 5) euro							64'154,38
	RETI DI DISTRIBUZIONE SERVIZI: Illuminazione pubblica (SbCat 10)							
39 TOS17_04.F08.0 12.001	Tubazione in polietilene ad alta densità, a doppia parete ... ore minimo di 10 cm.: diametro 110 mm (prezzo equivalente) VEDI ALL.A2 Linea per illuminazione pubblica nuova viabilità richiami nei pali		305,00 30,00			305,00 30,00		
	SOMMANO ml					335,00	5,04	1'688,40
40 P.M.045	Fornitura e posa in opera in cavidotto predisposto di cavi elettrici unipolari/multipolari tipo FG7R 0,6/1kV Vedi voce n° 39 [ml 335.00] Maggiorazione					335,00 25,00		
	SOMMANO ml					360,00	11,15	4'014,00
41	Riproduzione e esecuzione di opere di illuminazione pubblica in Comune di Pisa firmato digitalmente da CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice							213'484,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							213'484,46
P.M.051	dimensioni cm 100x100x100 Foro ø mm 250-300 VEDI ALL.A2 *(par.ug.=16,00-7)	9,00				9,00		
	SOMMANO cad					9,00	185,00	1'665,00
42 P.M.053	Fornitura e posa in opera di pozzetto di ispezione e derivazione per canalizzazioni elettriche con chiusino in g.s. D400 Vedi voce n° 41 [cad 9.00]					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	240,00	2'160,00
43 P.M.042	Fornitura e posa in opera di muffola tipo Click 2000 - Fire Ray Tech o similare VEDI ALL.A2					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	43,00	387,00
44 P.M.043	Fornitura e posa in opera di palo di tipo conico dritto in acciaio spessore 70-80 h tot. 10.800mm, h f.t. 10.000mm. VEDI ALL.A2					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	570,00	5'130,00
45 P.M.044	Fornitura e posa in opera di armature stradali tipo PHILIPS Iridium 3 VEDI ALL.A2 singola su palo					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	450,00	4'050,00
	Parziale RETI DI DISTRIBUZIONE SERVIZI: Illuminazione pubblica (SbCat 10) euro							19'094,40
	Parziale MONTACCHIELLO 2018: zona Nord: via Fagiano e svincolo (Cat 1) euro							226'876,46
	Parziale OPERE NON A SCOMPUTO - Sistemazione di via del Fagiano e svincolo (SpCat 1) euro							226'876,46
								226'876,46

Riproduzione cartacea del documento amministrativo informatico del Comune di Pisa firmato digitalmente da

CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC

MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC

RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice

Amministrazione Digitale e s.m.l

COMUNE DI PISA - Consorzio Immobiliare s.r.l.

Delibera: 2019/75 del 21/05/2019

A RIPORTARE

226'876,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							226'876,46
	OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA (SpCat 3) MONTACCHIELLO 2018: zona Nord: altri interventi (Cat 2) OPERE EDILI STRADALI: scavi demolizioni movimentazione e trasporto (SbCat 1)							
46 TOS17_04.A04. 001.001	Scotico del piano di campagna, per profondità fino a 30 cm. VEDI ALL.B3 <i>Per i coefficienti applicati VEDI ALL.S1</i> tratto stradale di collegamento al parcheggio *(par.ug.=1,15* 520) parcheggio 1: aree pavimentate area a verde *(par.ug.=1,15*550)	598,00 1,15 632,50	47,00	32,000		598,00 1 729,60 632,50		
	SOMMANO mq					2 960,10	2,43	7 193,04
47 TOS17_04.A04. 002.002	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti VEDI ALL.B3 <i>Per i coefficienti applicati VEDI ALL.S1</i> parcheggio 1	1,05	47,00	32,000	0,450	710,64		
	SOMMANO mc					710,64	2,53	1 797,92
48 TOS17_04.A07. 002.002	Carico movimentazione trasporto e scarico a discarica autorizzata, esclusi gli oneri disposti dalla P.A.. Vedi voce n° 47 [mc 710.64] Maggiorazione 5% per volume misurato in piazzola di carico	710,64			0,050	710,64 35,53		
	SOMMANO mc					746,17	14,63	10 916,47
49 P.M.029	Sovrapprezzo per Oneri di smaltimento a discarica autorizzata di materiali terrosi o simili Vedi voce n° 48 [mc 746.17]				1,800	1 343,11		
	SOMMANO t					1 343,11	20,00	26 862,20
	Parziale OPERE EDILI STRADALI: scavi demolizioni movimentazione e trasporto (SbCat 1) euro							46 769,63
	OPERE EDILI STRADALI: corpi stradali (SbCat 2)							
50 TOS17_16.E03.0 01.008	Fornitura e posa in opera di geotessile non tessuto agugliato di poliestere (PET) VEDI ALL.B3 <i>Per i coefficienti applicati VEDI ALL.S1</i> Rivestimento sotto corpo stradale tratto di collegamento fra parcheggio e nuova viabilità * (par.ug.=1,15*520) risolto perimetrale *(lung.=58+9) parcheggio 1 risolto perimetrale *(lung.=47+32)	598,00 2,00 1,15 2,00	67,00 47,00	32,000	0,450 0,450	598,00 60,30 1 729,60 71,10		
	SOMMANO mq					2 459,00	4,64	11 409,76
51 TOS17_04.A05. 007.002	Formazione di rilevato stradale compreso fornitura del materiale Vedi voce n° 46 [mq 2 960.10] *(par.ug.=1/1,15*1,10) a detrarre area a verde parcheggio 1 *(par.ug.=1241*1,10)	0,96 1365,10			0,100 0,100	284,17 -136,51		
	Sommano positivi mc					284,17		
	Sommano negativi mc					-136,51		
	Riproduzione cartacea del documento amministrativo informatico del Comune di Pisa firmato digitalmente da CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice Amministrazione Digitale e s.m.l COMUNE DI PISA - Ufficio Immobiliare s.r.l. Delibera: 2019/75 del 21/05/2019					147,66		285 055,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					147,66		285'055,85
52 TOS17_04.B12. 001.001	Realizzazione di corpo stradale di fondazione spessore non inferiore a 30 cm. VEDI ALL.B3 <i>Per i coefficienti applicati VEDI ALL.S1</i> tratto di collegamento fra parcheggio e nuova viabilità * (par.ug.=520*1,05) parcheggio 1 a detrarre porzioni di aree a verde *(lung.=5,60+3,50) ripristino del corpo stradale demolito per ritrovamento tratti fognari Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc	546,00			0,450	245,70		
		1,05	47,00	32,000	0,450	710,64	15,19	2'242,96
		2,00	9,10	5,000	0,450	-40,95		
			5,00	0,800	0,450	1,80		
						958,14		
						-40,95		
						917,19	21,21	19'453,60
53 TOS17_04.B12. 002.001	Realizzazione di corpo stradale di fondazione spessore non inferiore a 30 cm. Massicciata stradale VEDI ALL.B3 <i>Per i coefficienti applicati VEDI ALL.S1</i> tratto di collegamento fra parcheggio e nuova viabilità * (par.ug.=520*1,05) parcheggio 1 *(par.ug.=1504*1,05) a detrarre porzioni di aree a verde *(lung.=5,60+3,50) ripristino del corpo stradale demolito per ritrovamento tratti fognari Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc	546,00			0,100	54,60		
		1579,20			0,100	157,92		
		2,00	9,10	5,000	0,100	-9,10		
			5,00	1,000	0,100	0,50		
						213,02		
						-9,10		
						203,92	22,72	4'633,06
	Parziale OPERE EDILI STRADALI: corpi stradali (SbCat 2) euro							37'739,38
	OPERE EDILI STRADALI: pavimentazioni e finiture stradali (SbCat 3)							
54 TOS17_04.E02.0 02.001	Strato di collegamento (binder) spessore cm.6 VEDI ALL.B3 tratto di collegamento fra parcheggio e nuova viabilità parcheggio 1 a detrarre porzioni di aree a verde *(lung.=5,60+3,50) ripristino del corpo stradale demolito per ritrovamento e sostituzione tratti fognari Sommano positivi mq Sommano negativi mq SOMMANO mq	2,00	9,10	5,000		-91,00		
			5,00	1,000		5,00		
						2'030,00		
						-91,00		
						1'939,00	8,22	15'938,58
55 TOS17_04.E02.0 02.002	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso per ogni cm. in più Vedi voce n° 54 [mq 1 939.00] SOMMANO mqxcem					1'939,00		
						1'939,00	1,27	2'462,53
56 TOS17_04.E02.0 03.003	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso spessore cm. 3 VEDI ALL.B3 Riproduzione cartacea del documento amministrativo informatico del Comune di Pisa firmato digitalmente da CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice							329'786,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							329'786,58
	tratto di collegamento fra parcheggio e nuova viabilità parcheggio 1 a detrarre porzioni aree a verde *(lung.=5,6+3,5) ripristino del corpo stradale demolito per ritrovamento e sostituzione tratti fognari	2,00	9,10	5,000		520,00 1'410,00 -91,00		
			5,00	1,000		5,00		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					1'935,00 -91,00		
	SOMMANO mq					1'844,00	5,00	9'220,00
57 TOS17_04.E06.0 02.002	Fornitura e posa in opera di zanella stradale prefabbricata a due petti, dimensione 30x7/9x100 cm VEDI TAV.AR3 parcheggio 1 *(lung.=35+37,7)	2,00	72,70			145,40		
	SOMMANO ml					145,40	15,86	2'306,04
58 TOS17_04.E06.0 02.001	Fornitura e posa in opera di zanella stradale a un petto, dimensione 25x8x100 cm VEDI TAV.AR3 tratto di collegamento fra parcheggio 1 e nuova viabilità * (lung.=65+78)		143,00			143,00		
	SOMMANO ml					143,00	10,56	1'510,08
59 P.M.002	Fornitura e posa in opera di cordonato liscio diritto dimensioni cm 12x25x100 con fondazione VEDI TAV.AR3 parcheggio 1: delimitazione con verde	2,00 2,00 2,00	47,00 32,00 7,00 10,00			94,00 64,00 -7,00 20,00		
	Sommano positivi ml Sommano negativi ml					178,00 -7,00		
	SOMMANO ml					171,00	14,00	2'394,00
	Parziale OPERE EDILI STRADALI: pavimentazioni e finiture stradali (SbCat 3) euro							33'831,23
	OPERE EDILI STRADALI: segnaletica stradale (SbCat 4)							
60 TOS17_04.E07.0 01.001	Segnaletica orizzontale: strisce larghezza cm. 12 VEDI TAV.AR3 tratto collegamento alla via Fagiano parcheggio 1 *(par.ug.=2*2)*(lung.=40,6+15,6) (par.ug.=4*13)	2,00 4,00 52,00	80,00 56,20 35,00 5,00			160,00 224,80 35,00 260,00		
	SOMMANO ml					679,80	0,25	169,95
61 TOS17_04.E07.0 01.004	Segnaletica orizzontale per scritte, frecce, zebraure VEDI TAV.AR3 Handicap	2,00	2,00	2,000		8,00		
	SOMMANO mq					8,00	2,65	21,20
62 TOS17_04.E07.0 05.001	Posa in opera di segnaletica verticale, di qualunque tipo conforme alle prescrizioni del regolamento Codice della Strada VEDI TAV.AR3					6,00		
	SOMMANO mq					6,00		345'407,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,00		345'407,85
	SOMMANO cadauno					6,00	22,51	135,06
63 TOS17_PR.P51. 003.001	Fornitura di segnale ottagonale (STOP) in alluminio, dimensione cm 60 VEDI TAV.AR3 uscita parcheggio 1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,17	27,17
64 TOS17_PR.P51. 004.005	Fornitura di segnale romboidale o quadrato in alluminio, lato cm 60 con pellicola retroriflettente cl. 2 VEDI TAV.AR3 Parcheggio (P) motocicli					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	27,89	55,78
65 TOS17_PR.P51. 006.011	Segnale pannello integrativo realizzato in alluminio, dimensione cm 20x60 con pellicola retroriflettente cl. 2 VEDI TAV.AR3 motocicli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13,96	13,96
66 TOS17_PR.P51. 005.005	Segnale rettangolare in alluminio, lato minore cm 40 con pellicola retroriflettente cl. 2 VEDI TAV.AR3 Parcheggi H svolta parcheggio					2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	22,42	67,26
	Parziale OPERE EDILI STRADALI: segnaletica stradale (SbCat 4) euro							490,38
	RETI DI DISTRIBUZIONE SERVIZI: fognatura bianca (SbCat 5)							
67 TOS17_05.A03. 005.001	Demolizione di corpo stradale bitumato, con sottofondo in scampoli di pietra VEDI ALL.B1 allaccio fognario del parcheggio 1 sulla condotta esistente		5,00	0,900	0,300	1,35		
	SOMMANO mc					1,35	31,05	41,92
68 TOS17_04.A04. 008.001	Scavo a sezione ristretta obbligata continua eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento VEDI ALL.B1 allaccio fognario del parcheggio 1 sulla condotta esistente		5,00	0,600	1,000	3,00		
	SOMMANO mc					3,00	3,71	11,13
69 TOS17_04.A07. 002.002	Carico movimentazione trasporto e scarico a discarica autorizzata, esclusi gli oneri disposti dalla P.A.. Vedi voce n° 68 [mc 3.00] Maggiorazione 5% per volume misurato in piazzola di carico	3,00			0,050	3,00 0,15		
	SOMMANO mc					3,15	14,63	46,08
70	Riproduzione cartacea e digitale per l'Amministrazione Provinciale di Pisa firmato digitalmente da CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice Amministrazione Digitale e s.m.l. COMUNE DI PISA - Ufficio di Informatica e Informazione s.r.l. Delibera: 2019/75 del 21/05/2019							345'806,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							345'806,21
P.M.029	autorizzata di materiali terrosi o simili Vedi voce n° 69 [mc 3.15]				1,800	5,67		
	SOMMANO t					5,67	20,00	113,40
71 P.M.006	Fognatura in tubo di cls vibrocompresso, con giunto a bicchiere e guarnizione in gomma: d.30cm armato, platea 80x25 cm VEDI ALL.B1 tratto di collegamento a nuova viabilità parcheggio 1	2,00	50,00 41,50 15,00 6,00			50,00 83,00 15,00 6,00		
	SOMMANO ml					154,00	59,40	9'147,60
72 P.M.007	Fornitura e posa in opera di pozzetti "camerette" di ispezione dn.300 VEDI ALL.B1 su dn.300 tratto di collegamento a nuova viabilità parcheggio 1					2,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	287,50	1'725,00
73 TOS17_01.F06.0 02.083	Fornitura e posa in opera di tubazioni in P.V.C. rigido: diam. est. 160 mm VEDI ALL.B1 tratto di collegamento a nuova viabilità *(par.ug.=2*2) parcheggio 1 (su zanella doppio petto) *(par.ug.=4*2)	4,00 8,00 2,00 4,00	3,50 5,00 3,00 6,00 3,00			14,00 5,00 24,00 12,00 12,00		
	SOMMANO ml					67,00	16,20	1'085,40
74 TOS17_04.F06.0 25.001	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p. completi di sifone e collegamento alla rete VEDI ALL.B1 tratto di collegamento a nuova viabilità parcheggio 1					5,00 14,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	51,89	985,91
75 P.M.076	Fornitura e posa in opera di griglia in ghisa sferoidale concava D400 mm 400x400 VEDI ALL.B1 parcheggio 1 (su zanella doppio petto)					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	211,70	1'693,60
76 P.M.077	Fornitura e posa in opera di griglia in ghisa sferoidale piana D400 mm 400x400 VEDI ALL.B1 tratto di collegamento a nuova viabilità parcheggio 1					5,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	162,70	1'789,70
	Parziale RETI DI DISTRIBUZIONE SERVIZI: fognatura bianca (SbCat 5) euro							16'639,74
	RETI DI DISTRIBUZIONE SERVIZI: fognatura bianca (SbCat 5) euro							16'639,74
	Riproduzione cartacea del documento amministrativo informatico del Comune di Pisa firmato digitalmente da CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice Amministrazione Digitale e s.m.l COMUNE DI PISA - Sviluppo Immobiliare s.r.l. Delibera: 2019/75 del 21/05/2019							362'346,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							362'346,82
	pubblica (SbCat 10)							
77 TOS17_04.F08.0 12.001	Tubazione in polietilene ad alta densità, a doppia parete ... ore minimo di 10 cm.: diametro 110 mm (prezzo equivalente) VEDI ALL.B2 Linea per illuminazione pubblica tratto collegamento a nuova viabilità parcheeggio 1	2,00	50,00 45,00 27,00 10,00			50,00 90,00 27,00 10,00		
	SOMMANO ml					177,00	5,04	892,08
78 P.M.045	Fornitura e posa in opera in cavidotto predisposto di cavi elettrici unipolari/multipolari tipo FG7R 0,6/1kV Vedi voce n° 77 [ml 177.00]					177,00		
	SOMMANO ml					177,00	11,15	1'973,55
79 P.M.051	Esecuzione di plinto di fondazione per palo illuminazione dimensioni cm 100x100x100 Foro ø mm 250-300 VEDI ALL.B2					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	185,00	1'295,00
80 P.M.053	Fornitura e posa in opera di pozzetto di ispezione e derivazione per canalizzazioni elettriche con chiusino in g.s. D400 VEDI ALL.B2 Vedi voce n° 79 [cad 7.00] altri pozzetti					7,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	240,00	2'160,00
81 P.M.042	Fornitura e posa in opera di muffola tipo Click 2000 - Fire Ray Tech o similare VEDI ALL.B2 armature pozzetti					8,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	43,00	430,00
82 P.M.043	Fornitura e posa in opera di palo di tipo conico dritto in acciaio spessore 70-80 h tot. 10.800mm, h f.t. 10.000mm. VEDI ALL.B2					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	570,00	3'990,00
83 P.M.044	Fornitura e posa in opera di armature stradali tipo PHILIPS Iridium 3 VEDI ALL.B2 singola su palo doppia su palo					6,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	450,00	3'150,00
	Parziale RETI DI DISTRIBUZIONE SERVIZI: Illuminazione pubblica (SbCat 10) euro							13'890,63
	OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: scavi e riporti Hidroscavi (SbCat 12)							
	RIPORTARE							
	Riproduzione cartacea del documento amministrativo informatico del Comune di Pisa firmato digitalmente da CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice Amministrazione Digitale e s.m.l. COMUNE DI PISA - Ufficio di Urbanistica s.r.l. Delibera: 2019/75 del 21/05/2019							376'237,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							376'237,45
84 P.M.030	Formazione di rilevato, steso a strati non superiore a 30 compreso la fornitura del materiale VEDI ALL.B3	550,00			0,300	165,00		
	SOMMANO mc					165,00	17,00	2'805,00
	Parziale OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: scavi e riporti di terreno (SbCat 12) euro							2'805,00
	OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: sistemazioni a verde (SbCat 13)							
85 P.M.027	Sistemazione superficiale del terreno in aree a verde mediante formazione di coltre di terreno vegetale e semina VEDI ALL.B3					550,00		
	area a verde zona parcheggio 1							
	SOMMANO mq					550,00	3,25	1'787,50
	Parziale OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: sistemazioni a verde (SbCat 13) euro							1'787,50
	OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: alberature (SbCat 15)							
86 P.M.066	Piantagione di albero o arbusto: Albizia Julibrissin, circonferenza tronco 12-14 cm. VEDI ALL.F1B					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	157,00	157,00
87 P.M.065	Piantagione di albero o arbusto: Pioppo (Populus alba) circonferenza 12-14 cm. VEDI ALL.F1B					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	135,00	270,00
88 P.M.066.06	Piantagione di albero o arbusto: Viburnum Opulus e Tinus in vaso 3 lt VEDI ALL.F1B					9,00 8,00		
	SOMMANO cad					17,00	50,00	850,00
89 P.M.066.11	Piantagione di albero o arbusto: Philadelphus Coronarius in vaso 3 lt VEDI ALL.F1B					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	49,50	396,00
90 P.M.066.12	Piantagione di albero o arbusto: Teucrium Fruticans in vaso 3 lt VEDI ALL.F1B					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	49,50	396,00
	Parziale OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: alberature (SbCat 15) euro							2'069,00
	RIPORTARE							382'898,95

Riproduzione cartacea del documento amministrativo informatico del Comune di Pisa firmato digitalmente da

CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC

MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC

RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice

Amministrazione Digitale e s.m.l

COMUNE DI PISA - Consorzio Immobiliare s.r.l.

Delibera: 2019/75 del 21/05/2019

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							382'898,95
	(Cat 2) euro Parziale OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA (SpCat 3) euro							156'022,49
	Parziale LAVORI A MISURA euro							156'022,49
								382'898,95
	T O T A L E euro							382'898,95

Riproduzione cartacea del documento amministrativo informatico del Comune di Pisa firmato digitalmente da

CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC

MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC

RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice

Amministrazione Digitale e s.m.l.

COMUNE DI PISA - Ufficio Immobiliare s.r.l.

Delibera: 2019/75 del 21/05/2019

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>	
M	LAVORI A MISURA euro	382'898,95
M:001	OPERE NON A SCOMPUTO - Sistemazione di via del Fagiano e svincolo euro	226'876,46
M:001.001	MONTACCHIELLO 2018: zona Nord: via Fagiano e svincolo euro	226'876,46
M:001.001.001	OPERE EDILI STRADALI: scavi demolizioni movimentazione e trasporto euro	61'242,14
M:001.001.002	OPERE EDILI STRADALI: corpi stradali euro	40'255,48
M:001.001.003	OPERE EDILI STRADALI: pavimentazioni e finiture stradali euro	41'377,00
M:001.001.004	OPERE EDILI STRADALI: segnaletica stradale euro	576,81
M:001.001.005	RETI DI DISTRIBUZIONE SERVIZI: fognatura bianca euro	64'154,38
M:001.001.010	RETI DI DISTRIBUZIONE SERVIZI: Illuminazione pubblica euro	19'094,40
M:001.001.012	OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: scavi e riporti di terreno euro	127,50
M:001.001.013	OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: sistemazioni a verde euro	48,75
M:003	OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA euro	156'022,49
M:003.002	MONTACCHIELLO 2018: zona Nord: altri interventi euro	156'022,49
M:003.002.001	OPERE EDILI STRADALI: scavi demolizioni movimentazione e trasporto euro	46'769,63
M:003.002.002	OPERE EDILI STRADALI: corpi stradali euro	37'739,38
M:003.002.003	OPERE EDILI STRADALI: pavimentazioni e finiture stradali euro	33'831,23
M:003.002.004	OPERE EDILI STRADALI: segnaletica stradale euro	490,38
M:003.002.005	RETI DI DISTRIBUZIONE SERVIZI: fognatura bianca euro	16'639,74
M:003.002.010	RETI DI DISTRIBUZIONE SERVIZI: Illuminazione pubblica euro	13'890,63
M:003.002.012	OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: scavi e riporti di terreno euro	2'805,00
M:003.002.013	OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: sistemazioni a verde euro	1'787,50
M:003.002.015	OPERE A VERDE E ARREDO URBANO: alberature euro	2'069,00
	TOTALE euro	382'898,95

Riproduzione cartacea del documento amministrativo informatico del Comune di Pisa firmato digitalmente da

CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC

MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC

RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice

A RIPORTARE

Amministrazione Digitale e s.m.l

COMUNE DI PISA - Consorzio Immobiliare s.r.l.

Delibera: 2019/75 del 21/05/2019

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>NOTE</u>	
	<p>Il presente computo si riferisce alle opere di urbanizzazione funzionali all'attuazione delle aree private collegate all'area funzionale B come rappresentato sulla tavola C-AR19</p> <p>Per l'identificazione delle zone cui fanno riferimento le categorie del computo e il dettaglio grafico delle misurazioni e delle quantità si faccia riferimento all'elaborato CME-ALL.I-B</p> <p>Data, 14/05/2019</p>	
<p>Riproduzione cartacea del documento amministrativo informatico del Comune di Pisa firmato digitalmente da CONTI MICHELE il 22/05/2019 12:32:28 UTC MORDACCI MARCO il 22/05/2019 12:02:36 UTC RICCI DAISY il 20/05/2019 09:08:46 UTC ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice</p>		A RIPIORTARE